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BLANCS

Chardonnay iGp

Petit Chablis Aor
Sancerre AOP

Cotes de Gascogne GP

ROSES

Provence icpP
M de Minuty Cétes de Provence AOP

ROUGES

Gamay AoC

Chinon Aop

Bordeaux Supérieur AoP
Cote du Rhone Village AoP
Pinot noir icpP

Morgon Aop

St-Emilion grand cru Aop

Louis Constant

!15 cl

4.5€
7.5€
8.7€
4.9€

4.5€

4,5€
5,5€
6,9€
4,7€

Louis Constant Rosé

Nicolas Feuillatte
Veuve Clicquot

‘50 cl

15€
25€
29€
16€

15€

15€
18€
24€
15,5€

12cl
10€

@Wmcltaude&

Expresso ou Décaféiné

Café noisette

Double expresso ou double décaféiné

Café macaron
Café gourmand
Thé gourmand
Café creme
Cappuccino

Café ou chocolat viennois

Chocolat chaud

Infusion ou Thé Dammann
French Coffee (au cognac)
Irish Coffee (au whisky)

S R i S SR i SR i e

.75 cl

22€
37€
43€
24€

22€
37€

22€
27€
35€
23€
35€
42€
51€

75 cl
55€
68€
73€

112€

2.2€
2.4€
4.4€
3,5€
8€
10€
4.3€
4.8€
6.5€
4.5€
4.5€
12€
12€

La maison n'accepte pas les cheques. CB a partir de 10€ - Service compris - Prix nets
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CAFE RESTAURANT

'ABSOLU

3 partager avec l'apéritif g

L'océan saumon fumé, sardine, rillette de thon, avocat, tomate cerise, olive, citron

Poulet rillette de poulet, aile et pilon de poulet, aiguillette de poulet croustillant,
beignet de fromage, cigare de poulet curry

Sud-ouest foie gras de canard, rillette (oie ou canard selon arrivage), magret de canard fumé,
confiture de figue, toast, noix

LUitalienne antipasti de légumes marinés 3 l'huile d’olive et basilic, boule de mozzarella,
fromage et charcuterie italiens, tomate cerise

Friture calamar 3 la romaine frit, friture d’éperlans, scampis frits, sauce tartare
Charcuterie assortiment de charcuterie, beurre, cornichon

Fromage assortiment de fromages, beurre, noix

Mixte fromage et charcuterie

S;?* Petits

Terrine de campagne
Rillette thon ou poulet ou carnard

Sardine

77(70 Y
Cocktail ‘

8€

Aile et pilon de poulet
Aiguillette de poulet
Beignet de fromage
Cigare de poulet au curry
Scampi fritti

Calamar a la romaine fritti
Friture d’éperlans

6€
5€
6€

Biere 50cl

6,5€ 6,5€

— A ﬁ;ﬁf(

19€
19€

21€

18€

18€
15€
15€
17€

7€
7€

7€
9¢€
9¢€
7€

S s

LUNDI AU VENDREDI
15h30 a 18h30

Cocktail sans alcool
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LES CLASSICS

Whisky Sour 10€
au Ballantine’s Finest
WOM Cosmopolitain 10€
3 la vodka Absolut El Dorado 10€
Ballantine’s 4cl White Negroni 10€ I-Es MOJITUS Rhum ambré, jus d'ananas,
JB 4cl 7€ Suze, Lillet blanc, Gin 4 feuilles de coriandre, ginger ale

: L = Mojito Classic 10€ =
Kir 12 cl Sl Eerifhal 4o 7€ Caipirinha 10€ = Rhujm’ i Mai Tai 10€ %\

Kir R_oyal 12cl Oban 4l 14€ a la cachaga Thoquino <! sirop de sucre de canne, Rhum Sailor Jerry, triple sec,
Pastis 51 2cl Americano 10€ U244 feuilles de menthe, jus d’ananas, citron vert
Ricard 2 cl i Car_dhu _12 anSf+cl 14€ Campari, Martini Rosso, S| eau gazeuse Pink Tonic 10€

Suze 6cl Whisky japonais 4cl 12€ LRI Mojito Passion Gilnnroséotg:lti:c fruits rouges
Lillet blanc 6l | Jack Daniel's N°7 4t 8€ : oY o ’

L[ G - ChivasRegali2 ans4c 12€ giinnjuBsadiiclit?oT?esuI?ll:?::asilic = Fruits rouges 11 Bramble 10€
Aperol 6cl ' ' g

ol sirop de sucre
Martini Rosso, Bianco, Rosato 6 cl Cosy 10€

Porto blanc, rouge 6 cl

Gin, jus de citron vert, sirop de sucre,
créme de mire

Cointreau, Champagne,

jus d’orange, sirop de grenadine LE M LE
Aperol, Prosecco, eau gazeuse,

Sex on the Beach 10€ tranche d'orange
Vodka, creme de péche, Moscow Mule 10€

A . . .
jus d'orange, jus de cramberry Mandarine en liqueur, Prosecco, Vodka, jus de citron vert, /

Pina Colada 10€ eau gazeuse ginger ale, citronvert o 7,

=3

Rhum blanc, jus d'ananas, Gin Gin Mule 10€ [+ —
10€ Vodka Absolut 4cl creme de noix de coco Fleurs de sirop en liqueur, Prosecco,  Gin, jus de citron vert, |

Cognac Courvoisier 4cl Gi Gi Pink 8¢ Margarita 10€ eau gazeuse, concombre, menthe ginger ale, menthe
o . N
Cognac Camus 4cl n ibson Pink (gin rosé) 4l Tequila, triple sec, jus de citron vert Garden Mule 10€

Cognac Remy Martin 4cl 12€ Bombay 4cl 10€ Cuba Libre 10€ Creme de violette, Prosecco, Vodka, jus de citron vert, purée de
Get 27 4cl 7€ Aguacana Ca chaca 4cl 8€ Rhum, jus de citron, coca-cola eau gazeuse fruits rouges, ginger ale, menthe

Get 31 4cl 8€
Armagnac ou Calvados 4cl 8€

Rhum Sailor Gerry (épicé) 4cl 8€ |
Don Papa 7 ans 4cl 1€

anl e e peilts o 22 St-James (agricole blanc) 4cl 7€ d) ! t Concombre frais, jus de pommes, citron vert, ginger ale
| .
arteys «d m Sweet Passion 8€

The Garden 8€

. Diplomatico (rhum vieill) 4ct 11€
Amaretto ou Limoncello 4cl 8€ i Virgin Mojito 8€ Purée de fruit de la passion, jus d’ananas, sirop de vanille

' Tequila Joseé Cuervo 4cl 8€ . : :
ghan;bslrd ou Cointreau 4cl :gg q c Virgin Passion ou fruits rouges 9€ Blackberry Way 8€
ran arnier 4cl i s o . .
c Accompagnement long drink 3€ . Red Sombrero 8€ Sirop de mire, feuilles de menthe, ginger ale

jus d’ananas, jus d’orange, Mangolada 8€
‘:M sirop de grenadine, ginger ale Nectar de mangue, jus d'ananas, sirop de coco
PRESSION 25¢cl  50cl BOUTEILLE

Saint Omer 4 3,5€ 6,8¢€ Slellniel e 2l 4€ @OWM W

biére blonde pils, bien houblonnée Grimbergen ambré2sca  4€
Goudale Blonde 7.2° 45€ 8,8€ Super Bock 25l 3,5€ Red Bull 25 5€ JUS DE FRUITS 25 i
biére de garde, douce et fruitée, Pelforth brune 25 ct 4€ Coca Cola, Zéro 33 cl 4LE€ Orange, ananas, citron vert, pomme 4€

aux houblons des Flandres Chti blonde 25 cl L€ . Z 4 Nectar mangue, cranberr 5€
Belzebuth blanche s5° LE 7,8€ L 78 e e S LE Schweppes (Tonic ou Agrume) 25 cl 4€ g y

biere blanche, fruitée et acidulée Limonade 25 ¢, Orangina 2sc  4€ EAUX
L on H den blanch 4€ :
Panaché, Monaco 4€ 7,8€ Dgsgs:ajgs 338:C €25 6€ Fuze Tea 25 c, GingerAle s 4€ Evian, Badoit 50 ct 4€




